

Dnr 2023 KFN0177

Jenny Johansson, Enhetschef  
Tel. 0345-18258  
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

## Samverkansavtal för gymnasie- och vuxenutbildning i Halland

### Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att ingå samverkansavtal för gymnasieutbildning och vuxenutbildning i Halland.

### Beskrivning av ärendet

Hylte kommun ingår i samverkansavtal i Halland och dessa avtal ska nu omförhandlas.

Avtalet tecknas mellan Laholms kommun, Halmstads kommun, Hylte kommun, Falkenbergs kommun och Varbergs kommun, som tillsammans bildar primärt samverkansområde.

Samverkansavtalen syftar till att erbjuda alla ungdomar och vuxna med hemkommun inom det primära samverkansområdet likvärdiga och attraktiva utbildningsmöjligheter av hög kvalitet som på ett resurs- och kostnadseffektivt sätt svarar både mot ungdomars och vuxnas efterfrågan och arbetsmarknaden behov av kompetens. Samverkansavtalet syftar även till att stärka parternas möjligheter att erbjuda ett brett och allsidigt utbud som bidrar till att underlätta ungdomars och vuxnas etablering på arbetsmarknaden och förbättra kompetensförsörjningen till välfärd och näringsliv.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Den interkommunala ersättningen utgörs av genomsnittspriset för avtalsparternas sammanlagda programkostnader kopplat till en specifik programkod. Detta innebär en förändring mot tidigare då lägsta pris har utgjort den interkommunala ersättningen och kommer medföra ökade kostnader för Hylte kommun. Hur mycket dyrare det blir är osäkert och beror på vilken typ av utbildning eleverna väljer, men kultur- och folkhälsoförvaltningen bedömer att merkostnaden kommer bli 2–4 000 tkr per läsår.

### Ärendet och dess beredning

Ärendet har beretts av politisk styrgrupp för gymnasiesamverkan i Halland samt strategisk grupp på tjänstepersonsnivå.

### Förvaltningens bedömning och överväganden

Kultur- och folkhälsoförvaltningen gör bedömningen att Hylte kommun ska ingå avtal även om det kommer att innebära en fördyring, då andra alternativ skulle innebära ännu högre kostnader.

### Handlingar i ärendet

- Primärt samverkansavtal för gymnasieutbildning i Halland
- Sekundärt samverkansavtal för gymnasieutbildning i Halland

Dnr 2023 KFN0177

- Primärt samverkansavtal vuxenutbildning i Halland
- Bilaga Interkommunal ersättning för gymnasieutbildning i Halland
- Bilaga Interkommunal ersättning för yrkesutbildning inom komvux i Halland
- Plan för beredning och beslut

**Beslutet skickas till**

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef